NEWS RELEASE

ニュースリリース

各 位

2021年 10月 1日

株式会社リサーチアンドソリューション

代表取締役社長 清見 光生

代表取締役社長交代に関するお知らせ

株式会社リサーチアンドソリューションョン（本社：福岡県福岡市）は、代表取締役社長 美濃部 直樹が退任し、

2021年 10月 1日付で、執行役員 福岡支社長 清見 光生が代表取締役社長に就任いたしました。

今後とも、株式会社リサーチアンドソリューションに変わらぬご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

 以上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社リサーチアンドソリューション

経営管理本部 担当：国永

TEL：092-281-5729 FAX：092-281-5744

URL：https://www.rands-co.com/

e-mail：rs@rands-co.com

https://www.rands-co.com/